
Žadatel: Město Police nad Metují
Masarykovo náměstí 98
549 54  Police nad Metují

Projekt: Broumovské stěny nás nedělí

Popis projektu: Projekt zahrnoval vzájemná setkávání představitelů obcí, které spojují Broumovské 
stěny, turisticky zajímavou oblast.  V rámci projektu byl vydán komplexní propagační 
materiál s novým prvkem – panoramatickou mapou Broumovských stěn. Materiál 
mapuje členitou krajinu hor, údolí, skal, která volně přechází státní hranice. Formát 
materiálu A4, rozsah 8 stran, náklad 15 000 ks, jazykové mutace - český, polský a 
německý jazyk. Na podporu projektu byl vydán i další drobný propagační materiál -
papírové tašky. 

Doba trvání: 01/2007 – 10/2007

Kontaktní osoba: Ida Seidlmanová

E-mail: seidlmanova@meu-police.cz
www stránky: www.meu-police.cz

Telefon: 491 509 999

Zdroj financování
projektu:

Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis

Foto:




